令和４年６月２日

会員各位
大阪安全衛生トレーナー交流会

会長 坂上義満（印略）

令和４年度 優良事業場見学会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当交流会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件、定例の優良事業場見学会を下記のとおり企画いたしました。

企業等にて労働安全衛生教育を担当される、トレーナー交流会の会員の皆さんにご案内いたします。

情報交換も含めまして、ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

⚫ 開催日 令和４年７月１日（金）13時 30分～16時 30分

⚫ 見 学 先 亜木津工業株式会社 本社・大阪工場

〒577-0006 大阪府東大阪市楠根 3丁目 7−4

⚫ 集 合 JR徳庵（とくあん）駅（JR東西線・学研都市線）改札前

13時 30分 厳守

（遅れた場合、個別の訪問はできません。）

⚫ 参加費 1,000円（当日、徴収いたします。）

⚫ 懇親会 4,000円前後（コロナの状況に応じて開催、会場は未定、参加は任意で

す。）開催可能であった場合の参加の有無

⚫ 申込み 令和４年６月２４日（金）必着 （先着１０名 定員になり次第締め切ります）

（QRコードから申込もしくはメール、ＦＡＸで、参加希望の方のみ入力ください）

⚫ その他 コロナウイルスの影響により、急きょ中止となることもあります。

ご了承ください。

※当日、体調不良の方は、出席をご遠慮ください。

緊急連絡先 090-3972-1064（坂上会長）

    090-7871-8530（金谷）

以上

見 学 会 参 加 申 込
※ すべて必須項目です。漏れなくご記入ください。

お名前 ：

勤務先 ：

緊急連絡先（携帯電話番号） ：

懇親会 ： 参加する  参加しない  未定 （いずれかに〇）

申し込み ： こちらから   または 右の QRコードから

メール ： rst＠oshete.jp    ＦＡＸ ： 0798-61-2419 でも受け付けております。

https://forms.gle/BaSfJ7yQZsUep3XJ8
http://rst.oshete.jp/

【亜木津工業株式会社の情報】

労働安全衛生への取組み

亜木津工業株式会社は、安全衛生活動を企業経営の最重要基盤と考え、当社で働く全

ての「大切な仲間」と関係する方々の安全衛生を最優先に事業を展開します。

ISO45001 認証取得

亜木津工業は、労働安全衛生活動を推進するた

めに、ISO45001 を取得しました。

登録組織：本社・大阪支店

適合規格：ISO45001:2018

登録番号：JISHA-0-27

登録日 ：2020年 3月 10 日

審査機関：中央労働災害防止協会

登録範囲：プラスチック・ゴム加工品

ガスケットの製造